

Vergaderjaar 2008–2009

**31 896**

## **Wijziging van de Wegenverkeerswet 1994 in verband met de aanpassing van de vorderingsprocedure en de invoering van het alcoholslotprogramma**

**Nr. 5**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 7 april 2009

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel A, wordt in onderdeel t «in het ademalcoholtester» vervangen door: in de ademalcoholtester.

II

In artikel I, onderdeel EE, wordt in artikel 132e, eerste lid, «in de artikelen 25a» vervangen door: in artikel 25a.

III

In artikel I, onderdeel EE, wordt in artikel 132e, tweede lid, «door de degene» vervangen door: door degene.

IV

In artikel I, onderdeel HH, wordt in artikel 133, zevende lid, «de in het vijfde lid bedoelde termijn» vervangen door: de in het zesde lid bedoelde termijn.

V

In artikel I, onderdeel II, wordt in punt 1 de zinsnede na de dubbele punt op een nieuwe regel geplaatst.

VI

In artikel VII, onderdeel A, wordt in onderdeel v «in het ademalcoholtester» vervangen door: in de ademalcoholtester.